7 2021

XI' ZAWODY PLYWACKIE
0 PUCHAR SOLNEGO MIASTA

WIELICZKA

Puchar Solnego Miasta 2021
Wieliczka, 20/3 - 2/10/2021

Konkurencja 22 Chtopcow, 50m motylkowy 13 lat
20/3/2021 - 15:54 Wyniki
Punkty: FINA 2020
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. Pinczak Mateusz 08 Dragon Bedzin 29.32 408
2. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 30.89 349
3. Babraj Mikotaj 08 Pywak Bochnia 3161 325
4. Kot Kacper 08  Solne Miasto Wieliczka 3207 311
5. Surmiak Kacper 08 Jasien Sucha Besk. 33.66 269
6. Kawala Szymon 08 UKS SP 8 Chrzanéw 33.70 268
7. Broczkowski Bogusz 08 Dragon Bedzin 33.77 267
8. Wojcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 3390 264
9. Stomski Mikotaj 08 Solne Miasto Wieliczka 3645 212
10. Moszyk Oskar 08 MMKS Kedzierzyn-Kozle 39.87 162
11. Kulas Nikodem 08 Agqua Team Mikotéw 41.36 145
12. Michalczyk Bartosz 08 Orka Kielce 42,02 138
13. Wit Michat 08 MMKS Kedzierzyn-Kozle 4333 126
14. Bryniarski Michat 08 Ptetwal Zakopane 4392 121
Konkurencja 22 Chtopcow, 50m motylkowy 12 lat
20/3/2021 - 15:54 Wyniki
Punkty: FINA 2020
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. Michatek Michat 09 Korona Krakow 3197 314
2. Piecuch Mateusz 09  Jordan Krakéw 3347 274
3. Wrzesniak Oskar 09 Solne Miasto Wieliczka 34.07 260
4. Swidrak Kacper 09 STP Nowy Sacz 34.62 247
5. Kadula Kacper 09 Nika Sport Team Krakéw 36.15 217
6. Gohla Amadeus 09 MMKS Kedzierzyn-KozZle 3758 193
7. Zuchowski Kacper 09 Fala Niepotomice 37.75 191
8. Kaociotek Leon 09 Nika Sport Team Krakéw 38.09 186
9. Staszel Mikotaj 09 Pletwal Zakopane 41.07 148
Konkurencja 22 Chtopcow, 50m motylkowy 11 lat
20/3/2021 - 15:54 Wyniki
Punkty: FINA 2020
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. Osak Kacper 10  Solne Miasto Wieliczka 3535 232
2. Synowiec Szymon 10 Omega Olkusz 36.37 213
3. Tokarski Szymon 10  Delfin Nowy Targ 36.94 204
4. Wrobel Michat 10  Agqua Team Mikotow 3782 190
5. Bojdot Bartosz 10  Aqua Team Mikotéw 3819 184
6. Misztal Olaf 10  Solne Miasto Wieliczka 38.28 183
7. Sala Jakub 10 Jasien Sucha Besk. 3951 166
8. Suchecki-Zwijacz Tymoteusz 10 Pletwal Zakopane 39.92 161
9. Olearczyk Krzysztof 10  Solne Miasto Wieliczka 3999 160
10. topata Michat 10  Aquarius Myslenice 40.44 155
11. Kulas Maksymilian 10 Aqua Team Mikotow 41.76 141
12. Hunek Pawet 10 Orka Kielce 4233 135
13. Konopko Michat 10 Aqua Team Mikotow 4239 135
14. Smulski Antoni 10  Solne Miasto Wieliczka 4281 131
15. Martemianow Michat 10 Fala Niepotomice 4293 130
16. Lupa Szymon 10 Nika Sport Team Krakow 4294 129
17. Gluch Jakub 10  Solne Miasto Wieliczka 4390 121
18. Spyra Aleksander 10 CSIR MOS Dabrowa Grn 4594 106

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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AWODY PLYWACKIE

0 PUCHAR SOLNEGO MIASTA

Puchar Solnego Miasta 2021
Wieliczka, 20/3 - 2/10/2021

Konkurencja 22, Chtopcéw, 50m motylkowy, 11 lat

Pozycja

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
DYSKW.

Dulak Jakub

Bojdot Borys

Brysz Bartosz

Kica Aleksander
Zajda Dawid
Navozenko Mykhaylo
Ustupski Dawid
Sobek Michat

Gajda Pawet
Szymacha Aleksy

Rok ur.

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Orka Kielce

Aqua Team Mikotow
Aqua Team Mikotow
Solne Miasto Wieliczka
Jasien Sucha Besk.
Nika Sport Team Krakéw
Gornik Sosnowiec

Solne Miasto Wieliczka
NKP Bielsko Biata

SMS Galicja Krakdw

Czas

47.78
48.38
49.07
50.42
52.01
55.07
56.02
1:00.55
1:10.18

Pkt.

94
90
87
80
73
61
58
46
29

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatlem

(Czas: 16:09)

Konkurencja 22
20/3/2021 - 15:54

Chtopcow, 50m motylkowy

startu.

10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2020

Pozycja

Bigos Patryk

Chromy Kuba
Szymanski Maksymilian
Zaginski Aleksander
Burliga Adam

Lotko Oliwier

Bubel Barttomiej

Kukla Piotr

Bugajski Michat
Konopka Wojciech
Pomorski-R6zyk Seweryn
Flis Bartosz

Gajocha Nataniel
Wiodarczyk Mikotaj
Szyszkowski Kacper
Knych-Gora Kacper
Sigkata Adam

Zieba Oskar

Rok ur.

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Nika Sport Team Krakow
Jasien Sucha Besk.
Solne Miasto Wieliczka
Orka Kielce

Jasien Sucha Besk.
Dragon Bedzin

Gornik Sosnowiec
Centrum Staszéw

SMS Galicja Krakdw
Gornik Sosnowiec

SMS Galicja Krakdw
Dragon Bedzin

Gornik Sosnowiec
BOSIR Brzesko
Centrum Staszéw

SMS Galicja Krakéw
SMS Gallicja Krakéw
SMS Gallicja Krakéw

Czas

38.34
40.71
41.68
41.98
42.76
42.96
45.86
46.26
46.76
46.94
47.38
48.28
49.51
49.69
51.25
55.45
59.06
1:01.09

Pkt.

182
152
142
139
131
129
106
103
100

99

96

91

83
76
60
49

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl
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